
JOHANSEN & SØNNER HOLDING ApS

CVR-nr.: 31328535

Værkstedvej 34
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2024

Frederik Zoot Johansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JOHANSEN & SØNNER HOLDING ApS
Værkstedvej 34
2500 Valby
e-mailadresse: johansen.aps@gmail.com
CVR-nr.: 31328535
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for JOHANSEN & SØNNER HOLDING ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Valby, den 28/06/2024

Direktion

Frederik Zoot Johansen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør kr. -100.154 mod kr. -101.467 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 358.414 mod kr. -1.602.858 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-100.154	-101.467
Resultat af ordinær primær drift		-100.154	-101.467
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		441.061	-1.478.623
Indtægter af kapitalinteresser		0	-22.909
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	6.444
Øvrige finansielle omkostninger			-6.304
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-756	0
Andre finansielle omkostninger		-5.048	0
Ordinært resultat før skat		335.103	-1.602.859
Skat af årets resultat		23.311	0
Årets resultat		358.414	-1.602.859
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	590.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		441.061	590.768
Overført resultat		-82.647	-2.783.627
I alt		358.414	-1.602.859

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		1.600.000	1.600.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.600.000	1.600.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		766.829	715.768
Deposita		14.350	14.350
Finansielle anlægsaktiver i alt		781.179	730.118
Anlægsaktiver i alt		2.381.179	2.330.118
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.378	0
Tilgodehavender i alt		40.378	0
Likvide beholdninger		91.710	43.361
Omsætningsaktiver i alt		132.088	43.361
AKTIVER I ALT		2.513.267	2.373.479

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		441.829	590.768
Overført resultat		1.473.088	965.735
Forslag til udbytte		0	590.000
Egenkapital i alt		2.039.917	2.271.503
Hensættelse til udskudt skat		17.067	0
Hensatte forpligtelser i alt		17.067	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	10.709
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		100.756	0
Skyldig selskabsskat		0	36.254
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.484	13.017
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		347.043	41.996
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		456.283	101.976
Gældsforpligtelser i alt		456.283	101.976
PASSIVER I ALT		2.513.267	2.373.479

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0